Et quare vos, domine, et fratrem vestrum de dubio fidei coram Papa et car
dinalibus diffamavit, et dubius in fide infidelis censeatur, sicut quidam Car
dinalis intulit, qui vos diligit toto corde. Per quod detrahebatur quampluri
mum puritati consciencie vestre, honestati fame et vestre regie dignitati. 
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Idcirco Cardinales amici vestri, et inter ceteros dominus Portuensis, qui 
vos diligit sicut pater, fuerunt offensi non modicum, quare vos specialiter et 
etiam fratrem vestrum asserebat in fide dubios et per consequens infideles, 
curantes de sompniis et in sompniis confidentes, maxime coram Summo Pon
tifice et collegio Cardinalium universo. 

Et dominus Portuensis, cum sui displicencia, coram fratre Petro, socio suo 
et Custode Valencie, mihi retulit supradicta, et voluit quod per me ad vestram 
deducerentur noticiam, ut prefatum Arnaldum ad vestra non admittatis nego
cia, qui per dominum Regem Francie in obiectis contra dominum Bonifacium 
de heresi accusatur, et ut possitis coram Papa et cardinalibus ipsius falsitatem 
refellere et vestram puram et fidelem innocentiam excusare. 

Ego autem servus vester fidelis, qui pati non possum quod persona ves
tra posset per aliquem denigrari, juxta decenciam humilis status mei, ubi et 
quando potui, vos super istis et quibusdam que audiveram veritate previa, 
sicut valui, excusavi, sicut fuit pluribus manifestum. 

Et super istis scribit vobis dominus Portuensis, qui nunciis vestris, si eum 
expectassent, supradicta omnia et alia plura referre decreverat oraculo vive 
vocis, et, sicut credo, in brevi scribet vobis dominus Ostiensis. 

Suplico autem dominacioni vestre quod supradicta omnia que vobis scri
bet familiariter Dominus Portuensis placeat tenere secreto et provideatis ne 
comunicentur littere quibuscumque. Plura enim vobis utilia, sicut a magis
tris, audivi, notificarentur vobis frequenter ab hiis qui diligunt bonum ves
trum, que omittuntur frequencius eo quod vel non bene custodiuntur vel 
pluribus comunicantur littere vobis misse, sicut in brevi scietis explicite, 
Domino concedente. 

Ego autem frater Romeus Orticii, Minister Aragonie, dominacioni vestre 
significo supradicta de mandato Reverendi patris domini Portuensis, Genera
lis Ministri: plurimum vos salutat, qui vobis scribit et eius litteram per ves
tros nuncios mitto vobis. Valeatis semper in Domino ut curatis, et me servum 
vestrum habeatis, si placet, in vestri gracia comendatum. 

Datum Avinione VI kalendas Novembris anno Domini Mº CCCº nono.